[image: ] (
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)
    PORTARIA Nº 102 – DE 24 DE MAIO DE 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei, especialmente o disposto no Inciso VII, do Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, e:

R  E  S  O  L  V  E  :

       I – TORNAR SEM EFEITO a Portaria n°100, de 17 de maio de 2024, que dispõe sobre a exoneração da servidora Raiane de Moraes Mello, com seus efeitos a contar de 24 de maio de 2024.
II – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 24 de maio de 2024.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita
 Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087
Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png
onsuin